nostri in dorso presentibus est appensum. Datum in Hospicionostro London

ensi, xviij die mensis Octobris, Anno Domini Mill CCCmo nonagesimo
nono, et nostre Consecraeionis Anno Quinto. i, 31.

II. Edniundus, miseracione Divina Exoniensis Episcopus, dilecto in Christo filio,

Magistro Benedicto Canterbury, Ofiiciali nostre Pecidiaris Jurisdiccionis in

Cornubia, salutem, graciam, et benediccionem. Quia dilecti nostri in Christo

filii, Decanus et Capitulum Ecclesie nostre Cathedralis, per suasliteras patentes,
vobis cum presentibiis exhibendas, dilectum nobis Dominum Henricum

Nanskelly, capellanum, ad perpetuam vicariam Ecclesie parochialis Sancte Ide,
alias Egloscruk, in Cornubia, nostre Diocesis, per resignacionem Domini Johar.nis

Nanskelly, ultinii ipsius vicarie Vicarii, ut asseritur, vacantem, presentarunt.

Nos, vero, attendentes quod nulla racio verisimile redditut quisquani beneficium

multis forte expensis et laboribus adquisitum, quo sustentari debet, prucipue
cum nullum habeat aliud beneficium, facile, sine magna causa, sponte resignet,

vobis, igitur, committimus et mandamus quatinus dicto Domino Johanni

Nanskelly, in vestra presencia personaliter constituto, de causis resignacionis

hujusmodi ob quas videlicet prefatam vicariam suam resignare et diniittere

intendit, et de rei veritate earundem, necnon si pacto aliquo illicito vel simoniaca

pravitate intercedente, seu dolo, fraude, metu, aut oppressione aliqua inductus

seu coactus resignacionem hujusmodi fecit aut interposuit, et an in eadem
voluntate resignandi et dimittendi beneficium suum hujusmodi adhuc

perseveret, ac ceteris in ea parte de jure requisitis inquiratis et vos informetis.

Et in eventum quo per inquisicionem et informacionem hujusmodi inveneritis

resignacionem hujusmodi fore liberam, spontaneam, et i;i omnibus licitam et

canonicam, Ad admittendam et recipiendam in forma juris resiguacionem
hujusmodi, dummodo de sutticienti et congrua sustentacione eideni Domino
Johanni quam diu vixerit ministranda de qua contentari ... [a blank is left

here], super quo vestram conscienciam oneramus, coram vobis fiat fides et

ydonee caveatur
;
ac dictum Dominum Henricum ad eandem vicariam Sancte

Ide,jalias Egloscruk, cum residendi inibi onere, secundum formamConstitucionum
Dominorum Othonis etOctoboni, quondam Apostolice Sedisin Anglia legatorum
in hac parte editorum juratum, ac jure presentantis et meritis presentati ad
eandem ac ceteris articulis et circunistanciis universis in ha'' parte de jure
necessariis et opportunis vobis constiterit ad ]>lenum, nichilque in ea parte
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obviaverit de canonicis institute in forma juris admittendi ipsumque Vicarium